Interné Cislo faktary:

Cislo faktury:

Popis fakturovaného plnenia:

Celkova hodnota fakturovaného plnenia*;

Identifikacia zmluvy/objednavky:
Dodavatef:

Dodavatel ICO:

Odberatel:

Odberatel ICO:

Datum vystavenia:

Datum dorucenia:

Datum splatnosti:

Datum Uhrady:

Déatum zverejnenia:

Poznamka:

101/17

11017004

Vypracovanie projektového zameru v ramci IROP pre
projekt — ZS Pe€ovska Nova Ves — interiérové Upravy
a vybavenie priestorov kniZnice

600,00 €

zmluva o poskytnuti sluzieb zo dfia 31.01.2017

Ekoslov Consulting, s.r.o.
LevocCska 111, 080 01 PreSov

31670083

Obec Pecovska Nova Ves
Hlavna 33, 082 56 Pecovska Nova Ves

00327590

08.03.2017
08.03.2017
22.03.2017
10.03.2017
14.03.2017

* Uvedena suma je konecna, v pripade Ze zmluvna strana je platcom DPH, je suma uvedena vratane DPH.



